[image: image1.jpg]HEE— “HE; EESE Inbounds¢
EREEERFPOEABSEECE AR

國際扶輪3490地區2011-2012年度地區總監辦事處
Rotary International Distrct 3490 2011-2012 District Governor Office

函

	受文者
	：
	國際扶輪3490地區2011-12年度基隆分區、宜蘭縣第一分區與第二分區接待扶輪社

	發文日期
	：
	2011年12月07日

	發文字號
	：
	國扶辦字第2011043號

	主旨
	：
	函請安排 貴社接待之Inbound學生參加地區YEP委員會文化研習表演練習及相關活動事宜暨違反6D之禁足令，請查照。

	附件
	：
	宜蘭縣立羅東國中-宜蘭武術館交通資訊圖

說     明 ：

一、為使本地區Inbound交換學生體驗台灣本土風俗民情，並準備2012/4/21-22第22屆地區年會及2012/4/28-29多地區 YEP 研習會等表演節目，將安排宜蘭縣第一、第二分區；基隆分區之Inbound學生務必參與練習「武術」。於每週日上午9點至12點，為表演節目進行練習共計10次，一人2,000元培訓費，請接待扶輪社及家庭確實配合。
第1次 2012年01月08日(星期日)，1st:8th Jan 2012
第二次 2012年01月15日(星期日)，2nd:15th Jan.2012
第三次 2012年02月12日(星期日)，3rd:12th Feb.2012
第四次 2012年02月19日(星期日)，4th:19th Feb.2012
第五次 2012年02月26日(星期日)，5th:26th Feb.2012
第六次 2012年03月11日(星期日)，6th:11th Mar.2012
第七次 2012年03月18日(星期日)，7th:18th Mar.2012
第八次 2012年03月25日(星期日)，8th:25th Mar.2012
第九次 2012年04月08日(星期日)，9th:8th Apr.2012
第十次 2012年04月15日(星期日)，10th:15th Apr.2012

二、練習地點：羅東國中宜蘭武術館(宜蘭縣羅東鎮中華路99號)，交通路線圖如附件一。
教練聯絡人：陳貴逢(羅東中區社,Coffee)，手機0972-100270，sj259922@yahoo.com.tw

三、下列學生因違反國際扶輪交換學生6D事項，經危機處理委員會決議禁足通知如下表。除地區YEP委員會、接待社與接待家庭舉辦之活動外，請接待家庭嚴格督促該生不得自行單獨前往它處，並努力研習華文，禁足令自即日起生效。
1.禁足2個月(two months)：
(1)Kathryn Mackenzie BOTHMAN黃薇(D5110-USA,羅東東區社,國立蘭陽女中)
2.禁足3個月(three months)：
(1)Ana Carolina BOMFIM劉安娜(D4310-Brazil,土城山櫻社,國立羅東高商，10/29+11/5)
(2)Felix VOELKER 林宜德(D1820-Germany,宜蘭社,蘭陽技術學院)
(3)Natnicha CHUAYCHOO 黃莉莉(D3350-Thailand,宜蘭東區社,國立宜蘭高商)
(4)Joao Vinicius SOLERA VITTI 陳家成(D4310-Brail,宜蘭西區社,國立羅東高中)
(5)Abigail Elizabeth CALDER 林艾比(D6420-USA,宜蘭南區社,蘭陽技術學院)

四、地區YEP執行秘書劉力華Nana、闕郁芬Flora
    電話:(02)2968-2866 傳真:(02)2968-2856 手機：0933-66-3490

    E-mail :info@3490yep.com；http://www.3490yep.com
正本：如受文者

副本：前總監、總監提名人、總監當選人、各分區助理總監、地區副秘書、YEP委員會
[image: image2.jpg]n..:». Within to Embrace Humanity

PR TEXT

地       區      總     監： 蕭慶淋
國際青少年交換委員會主委：廖麗心
[image: image3.jpg]EKER | BREE(Coffee)
EEf = F1#0972-100270

H MR
P EFRI9SR

ZE R K EE UL AT UL

羅東國中交通資訊圖
[image: image4.jpg]